- 1 -

淮律协字〔2023〕9号

关于举办“事实与规范——行政争议实务处理”研讨会
暨业务培训的通知

市律协行政法律专业委员会全体委员、公职律师公司律师工作委

员会全体委员、全市专职律师和公职律师：

经研究，定于 2023年 8月 26日举办“事实与规范—行政争

议实务处理”研讨会暨业务培训。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间、地点

时间：8月 26日全天

地点：淮南市田家庵区海贝联盟酒店（政务中心店）

二、举办单位

主办：省律师协会行政法律专业委员会、淮南市律师协会

承办：市律师协会行政法律专业委员会

三、参加人员

淮南市律师协会文件

- 2 -

省律协行政法律专业委员会全体委员、市律协行政法律专业

委员会全体委员、公职律师公司律师工作委员会全体委员、全市

专职律师和公职律师。

四、活动安排

（一）8：30-11:30 研讨会

行政案件证据质证

主讲人：费礼 省律协行政法专委会委员

主题：行政协议的审查与救济

主讲人：陆在春 省律协行政法专委会副主任，安徽师范大学

副教授

（二）14:30-17:00 主题培训

主题：行政诉讼实务

主讲人：陈默 安徽省高院行政庭行政审判资深法官法官

五、报名方式

通过微信扫码报名，报名开始时间：8 月 21 日 9:00，限额

200名，报满即止。

六、其他事项

（一）请各位委员接通知后，妥善安排工作时间，确保按时

- 3 -

参会。确有特殊情况不能参会的，请向所在专委会主任请假。

（二）本次培训计入培训学时，请参训律师携带《律师继续

教育培训登录册》参加。

淮南市律师协会

2023年 8月 20日

淮南市律师协会秘书处 2023年 8月 20日印发